ЦАМ ЗМШ
А вт о н о ы и а я и е к о м м е рче с к а я
дошкольная образовательная

о р га и и з а ц и я 4‘ Ап м а з и к”

''Алмазик" коммерческайа суох
автономней оскуола иннинээ^и

уерэх тэрилтэтэ

878170, PC (Я), г. М ирный, ул. Ленина д. 14 «А», тел, 9 -05-27, ф акс 3-16-08
ИНН/КПП 1433025906/143301001, ОГРН 1121400001854

3 *ро( я >5 ( 'г (|/ч ^  паб > и

ПРОТОКОЛ
Заседание закупочного органа АН ДОО «Алмазик»

г. Мирный

«17» февраля 2022г. № 2022-013-Д

Дата, время и место проведения заседания: 17.02.2022г., 15:15, РС(Я) г. Мирный, ул. Ленина 14А
Наименование закупочного органа: Закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочный орган:

Наименование закупки: Поставка сантехнических материалов, вспомогательных материалов,
крепежа, хозяйственных товаров и оборудования для АН ДОО "Алмазик"
Способ и форма закупки: Запрос предложений, публикуемая
Этап закупки: одноэтапная
Номер извещения: 2022-013
Сведения об НМЦ: 1 500 000,00 рублей в т.ч. НДС (20%).

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О результатах рассмотрения заявок на участие в закупке;
2. О проведении переторжки;

ОТМЕТИЛИ:
1. По результатам вскрытия конвертов (Протокол №2022-013-В, от 15.02.2022) на участие в

закупке поступила заявка от участников:
- ООО «Автолайф» (678170г. Мирный, ул. Ленина, 35а-9, ИНН: 1433018190, КПП: 143301001, ОГРН:
10314015822888).
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить результаты рассмотрения заявок.
2. Допустить к дальнейшему участию в закупке заявку:

Председатель Закупочной комиссии
Зам. председателя Закупочной комиссии
Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС
Зам. исполнительного директора по ОР
Г лавный Бухгалтер
Секретарь

С.Н. Соловьева
Ю.А. Садырева

А.Ц. Цырендоржиев
Т.С. Павлова
Е.М. Шпан
Е.С. Карташова

Наименование участника Количество страниц
каждой заявки с
учетом приложений

Цена договора в заявке

1.
ООО «Автолайф» (678170г. Мирный, ул.
Ленина, 35а-9).
ИНН: 1433018190;
КПП: 143301001;
ОГРН: 10314015822888.

Заявка с учетом
приложений на 385
листах

1 500 000 руб., без НДС
(УСН).

3. Провести процедуру переторжки на предмет снижения цены на поставку сантехнических
материалов, вспомогательных материалов, крепежа, хозяйственных товаров и
оборудования для АН ДОО "Алмазик".

4. Установить следующий порядок проведения переторжки: очно-заочная, посредством
телефонной с связи 22.02.2022г. в 08:30 местного времени.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 5 голосов;
«против» - 0 голос.

Закупочный орган:
Председатель Закупочной комиссии

Зам. председателя Закупочной комиссии

Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС

Зам. исполнительного директора по ОР

Главный Бухгалтер

Секретарь

Дата подписания протокола: « »

С.Н. Соловьева

Ю.А. Садырева

А.Ц. Цырендоржиев

Т.С. Павлова

Е.М. Шпан

Е.С. Карташова

2022 г